



10 lat Kolumbusa w Błoniu!

Jesteśmy w Centrum Kultury. Wejście do sali widowiskowej w tym dniu nie odznacza się niczym szczególnym. Widać kilku uczniów oraz dyrektor SP Kolumbus z oddziałami dwujęzycznymi, która wita przybyłych gości. Uśmiech gości na jej twarzy i szczególnie rodzaj zadowolenia. Wydarzenie, które zebrało wielu szanowanych gości z Błonia jest bowiem wyjątkowe. Szkoła kończy 10 lat.

Kolumbus – słowo, które do tej pory przywołuje miłe wspomnienia. Ta szkoła to nie tylko obszerna oferta edukacyjna, ale przede wszystkim codzienne wsparcie udzielane uczniom.

~Mama Kuby

Widać wszędzie logo szkoły z charakterystyczną kolorystyką – rządzi granat, turkus i biel.

Kolumbus jest po prostu przyjaznym miejscem. Pełnym życia, emocji, zabawy, śmiechu, czasem burz, po których zawsze przychodzi słońce.

~Pani Kasia,
nauczyciel matematyki

Powoli schodzą się do sali ci, którzy pragnęli dzielić ze społecznością szkolną radość z powodu istnienia szkoły i faktu, że mimo wielu przeciwności losu – choćby pandemii, wciąż przeżywa swoje najlepsze chwile. Odnosi spektakularne sukcesy.

Licznie przybyli aktualni uczniowie szkoły, których jest już 131. A przypomnijmy, że 10 lat temu było ich tylko troje. Hałas na widowni czynią absolwenci szkoły, która była dla nich drugim domem. Witają się ze swoimi nauczycielami, wychowawcami, kolegami, których pożegnali, udając się w kolejną



edukacyjną podróż. Wracają do swoich. Chcą wspólnie radować się z faktu, że miejsce to daje szansę na sukces kolejnym uczniom. Chcą zobaczyć, co się zmieniło przez te lata w ich szkole i poczuć tę atmosferę raz jeszcze, kiedy było się Kolumbusiakami. Tyle że Kolumbusiakami jest się już na zawsze.

W ciągu pięciu lat edukacji nauczyciele robili wszystko, żeby było nam jak najlepiej i żebyśmy dawali z siebie wszystko. Za to bardzo dziękuję, bo bez starań nauczycieli, nie wiem, czy mógłbym teraz chodzić do wymarzonego technikum.

~Szymon, rocznik 2022

Na scenę wchodzi wicedyrektor Monika Jaworska, która rozpoczyna uroczyste to wydarzenie, witając gości: Marka Książka zastępcę burmistrza gminy Błonie, Włodzimierza Leduchowskiego dyrektora Centrum Sportu, Edytę Jabłońską dyrektora Centrum Kultury oraz Olimpię Markiewicz dyrektora Muzeum Ziemi Błońskiej. Wśród gości znaleźli się także dyrektorzy przedszkoli, instytucji i szkół publicznych oraz niepublicznych, którzy swoją obecnością uświetnili to wydarzenie. Ta część imprezy była wzruszająca także dlatego, że Burmistrz ufundował nagrodę pieniężną z okazji jubileuszu szkoły.

